GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - PRODEST

1

RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA DE CANDIDATOS QUE SE DECLARAM COMO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD, REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2024 - PRODEST DE 15 DE MARÇO DE 2024.

O INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - PRODEST, torna público resultado final da perícia médica de candidato que se
declarou com deficiência - PCD, referente ao Concurso Público para provimento no cargo de Analista de
Tecnologia da Informação, conforme segue.

1. DO RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA - PCD
1.1. O resultado final da perícia médica de candidato que se declarou com deficiência – PCD encontra-se
disponível no ANEXO ÚNICO deste Edital.

2. DOS RECURSOS
2.1. Tendo em vista que todos os candidatos convocados para a Perícia Médica – PCD foram considerados
APTOS como PCD e para atuar nos cargos inscritos, não se faz necessária a abertura de prazo para recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site
www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Vitória/ES, 08 de Julho de 2024.

ANEXO ÚNICO

Nº INSC CANDIDATO RESULTADO

1750818 DENIS PALADINI APTO

1749831 ZIFIR MAIA CAMPOS APTO

http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br